
事 務 連 絡 

令和４年６月２0日 

 

各 位 

 

                          

 

    

第第第第１１１１５５５５回小学生・中学生陸上競技交流大会の注意事項について回小学生・中学生陸上競技交流大会の注意事項について回小学生・中学生陸上競技交流大会の注意事項について回小学生・中学生陸上競技交流大会の注意事項について    

 

向暑の候、貴殿には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

吉の浦総合スポーツクラブの諸事業に対しましてご協力ご鞭撻を賜り誠に有難うございま

す。７月３１日（日）に開催される第１５回小学生・中学生陸上競技交流大会をスムーズに

運営するため、監督・部顧問及び選手の皆さまへの注意事項を周知いたしますので、ご理解

とご協力をよろしくお願いします。 

 

★ 注 意 事 項 ★ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先お問合せ先お問合せ先お問合せ先    

中城村教育委員会 生涯学習課 体育振興係 

吉の浦スポーツクラブ事務局  

担当者：比嘉 保貴・呉屋 清香 

ＴＥＬ：８９５－３７０７ 

競技に関して 

 ①トラック競技とフィールド競技が重な

る選手は、受付を済ませ、本人又は代

理人が出発係へ申し出る。トラック競

技が先に始まる場合は、トラック競技

終了後直ちにフィールド競技へ行き、

競技役員へ申し出る。 

②トラック競技・フィールド競技の受付は、 

第４コーナー外側で行う。裏面で場所の 

確認をお願いします。 

（選手の移動については、役員が誘導いた

します。）勝手に競技場所へ行かないで下

さい。 

 ＊競技のながれ～裏面参考 

選手受付場所にて最終受付 

⇒競技場所へ役員が誘導。 

運営に関して 

①今回は、開会式・閉会式はありません。 

②表彰については、プログラムの進行をスムーズに行 

うために、ゴール後に役員で子ども達を案内します 

 表彰時は、放送など行わず、競技進行状況の中、 

 賞状が仕上がり次第、随時、表彰をおこないます。 

③中学生のフィールド競技に限り、参加人数が多い場 

 合、試技選抜を行います。 

④競技開始１０分前が最終受付となっております。 

最終受付に間に合わない選手は、失格になります。 

（時間厳守！） 

⑤昼食・休憩は設けませんので食事等については、各自 

調整をお願いします。 

⑥各チームの当日控え場所については、裏面（配置図） 

を参考に指定された場所でのご協力をお願いします。 

⑦熱中症には、十分に気をつけ大会へのご参加をお願い 

いします。 

⑧中学生のフィールド競技については、各種目（投て

き・跳躍）についての申込みは、３名までとします。 

 

    


